que requer deslocamentos frequentes de seus servidores, bem como a fato do grande 

atendimento a população. 

iv. local com estacionamento público com vagas definidas para pessoas com 

deficiência e idosos, em um raio mínimo de 100m. 

d. possuir, no mínimo, 186 (cento e oitenta e seis) vagas de garagem privativa; além de 

bicicletário equipado com barras ou ganchos para guarda de não menos que 20 (vinte) 

bicicletas; 

e. possuir elevadores em número suficiente para atendimento ao transporte diário de 

aproximadamente 800 (oitocentas) pessoas por dia, dimensionados de acordo com as normas